
Pos 

1 

2 

3 

4 

No. 

113 

125 

185 

550 

Name 

Madis POOL 

Pertti SALONEN 

Enn KINGO 

Ain KAUTLENBACH 

Entrant 

Pärnu Motoclub 

HardWork Racing 

Türi Motosport 

R1.  

22 

25 

20 

19 

R2.  

25 

22 

20 

19 

Total points 

47 

47 

40 

38 
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Võistluse korraldaja: Eesti Hobikrossiklubi MTÜ 

Võistluse juht: Oliver SEPP 

Võistluse ajamõõt: Asper LEPPIK   ASPER Timing                www.mylaps.ee 
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Saku Staadionikross 2024 

MX EVO; MX NAISED; MX60 

MX60 - Kokkuvõte 

Saku-Männiku krossirada 2.000 km 


